2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРИУШАНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  15.11.2021  г.                                                                                № 32
с. Криуша

О   передаче   полномочий   контрольно-счетного
органа      поселения        по       осуществлению
муниципального       финансового       контроля

Руководствуясь ч.11 ст. 3 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов  Российской Федерации  и муниципальных образований», Уставом Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Криушанского сельского поселения, р е ш и л:
1. Передать Контрольно-счетной комиссии Панинского муниципального района Воронежской области  полномочия контрольно-счетного органа Криушанского сельского поселения по осуществлению муниципального финансового контроля на срок  3 года с   01 декабря 2021 года.
2. Совету народных депутатов Криушанского сельского поселения заключить соглашение с Советом народных депутатов Панинского муниципального района о передаче полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению муниципального финансового контроля  по прилагаемой форме.
4. Опубликовать настоящее решение в официальном  периодическом печатном издании Криушанского сельского поселения «Криушанский  муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента  его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о. главы Криушанского
 сельского поселения                                                       В.В.Фролов